
Doporučené 
prodejní ceny 
produktů

Platnost od 11.1.2025

Maloobchodní produkty



2

Název zboží * Jednotka
Cena za l 
bez DPH

Cena  
bez DPH DPH 21 % Cena s DPH

Lazurovací krém 3v1 *  
(Holzschutz-Creme)

Podhledy, podbití, okenice, ploty, pergoly,  
dřevěné obklady fasád apod.
Chrání před zmodráním, řasami, vlhkostí  
a UV zářením.

11

0,75 l - 382,428 80,31 463,00

2,5 l 437,08 1 092,69 229,46 1 322,00

5 l 378,54 1 892,70 397,47 2 290,00

Lazurovací krém 3v1 * 
bezbarvý 
(Holzschutz-Creme)

Chrání před zmodráním, řasami, vlhkostí  
a UV zářením.

44

0,75 l - 351,00 73,71 425,00

2,5 l 394,20 985,50 206,96 1 192,00

5 l 356,40 1 782,00 374,22 2 156,00

HK lazura 3v1 * 
standartní odstíny 
(HK - Lasur 3in1)

HK lazura 3v1 Grey Protect * 
(HK - Lasur 3in1 Grey Protect)

Podhledy, podbití, okenice, ploty, pergoly, dřevěné 
obklady fasád apod. Chrání před zmodráním, 
řasami, vlhkostí a UV zářením.
* stříbřitě šedá, grafitově šedá, platinově šedá, 
antracitově šedá, vodově šedá

8

0,75 l - 375,20 78,79 454,00

2,5 l 403,50 1 008,75 211,84 1 221,00

5 l 361,50 1 807,50 379,58 2 187,00

10 l 350,00 3 500,00 735,00 4 235,00

20 l 325,60 6 512,00 1 367,52 7 880,00

HK lazura 3v1 Grey Protect *  
(Sondertöne - ostatní nestandardní odstíny)  

a

HK lazura 3v1 *  
(Sondertöne - ostatní nestandardní odstíny)  

9

0,75 l - 386,40 81,14 468,00

2,5 l 445,00 1 112,50 233,63 1 346,00

5 l 424,70 2 123,50 445,94 2 569,00

UV+ lazura   
(Dauerschutz-Lasur UV/Langzeit-Lasur UV)

Okna, dveře, podhledy, pergoly.
Odpuzuje prach, reguluje vlhkost, poskytuje  
ochranu proti UV záření.
Poskytuje ochranu proti UV záření i v bezbarvém 
provedení.

14

0,75 l - 335,80 70,52 406,00

2,5 l 376,60 941,50 197,72 1 139,00

5 l 339,60 1 698,00 356,58 2 055,00

20 l 303,70 6 074,00 1 275,54 7 350,00

Lazurovací laky a napouštědla na bázi rozpouštědel



3

Název zboží * Jednotka
Cena za l 
bez DPH

Cena  
bez DPH DPH 21 % Cena s DPH

HK lazura 3v1 [plus] *   
(HK - Lasur 3in1 [plus]) 

NOVINKA
Rychleschnoucí prémiová lazura na ochranu dřeva 
se sníženým obsahem rozpouštědel a výraznou 
ochranou před vlhkostí pro dřevo v exteriéru.

6

0,75 l - 411,00 86,31 497,31

2,5 l 438,00 1 095,00 229,95 1 324,95

5 l 388,00 1 940,00 407,40 2 347,40

10 l 354,00 3 540,00 743,40 4 283,40

20 l 320,00 6 400,00 1 344,00 7 744,00

HK lazura 3v1 [plus] *  
Grey protect 
(HK - Lasur 3in1 [plus] Grey protect)

NOVINKA 
Rychleschnoucí prémiová lazura na ochranu dřeva 
se sníženým obsahem rozpouštědel a výraznou 
ochranou před vlhkostí pro dřevo v exteriéru.

7

0,75 l - 411,00 86,31 497,31

2,5 l 438,00 1 095,00 229,95 1 324,95

5 l 388,00 1 940,00 407,40 2 347,40

10 l 354,00 3 540,00 743,40 4 283,40

20 l 320,00 6 400,00 1 344,00 7 744,00

Lazurovací laky a napouštědla se sníženým obsahem rozpouštědel

RY
CHL

É SCHNUTÍ

DVA NÁTĚRY V JEDE
N D

ENN N
RY

CHL
É SCHNUTÍ

DVA NÁTĚRY V JEDE
N D

ENN N



4

Název zboží * Jednotka
Cena za l/kg 
bez DPH

Cena  
bez DPH DPH 21 % Cena s DPH

HSG - Impregnační základ na dřevo 
Impregnace dřeva na bázi rozpouštědel,  
s preventivním účinkem proti zamodrání, hnilobě  
a dřevokaznému hmyzu

45

0,75 l 298,70 298,70 62,73 361,00

2,5 l 319,30 798,25 167,63 966,00

5 l 280,20 1 401,00 294,21 1 695,00

Adolit BAQ + * 
bezbarvý
Moderní koncentrovaný vodou nevymývatelný 
impregnační prostředek.
Pro dřevo ředitelný 1:9

48

1 kg - 278,40 58,46 337,00

5 kg 245,20 1 226,00 257,46 1 483,00

40 kg 228,50 9 140,00 1 919,40 11 059,00

Adolit BAQ + * 
zelený, hnědý
Moderní koncentrovaný vodou nevymývatelný 
impregnační prostředek.
Pro dřevo ředitelný 1:9

48

1 kg - 289,40 60,77 350,00

5 kg 256,20 1 281,00 269,01 1 550,00

40 kg 242,90 9 716,00 2 040,36 11 756,00

Název zboží * Jednotka
Cena za l 
bez DPH

Cena  
bez DPH DPH 21 % Cena s DPH

Allzweck-Lasur  
Profesionální středněvrstvá lazura  
pro venkovní i vnitřní nátěry dřevěných  
domků, obložení, podhledů, dětských hřišť,  
hraček atd.

18

0,75 l - 313,60 65,86 379,00

2,5 l 332,40 831,00 174,51 1 006,00

5 l 282,90 1 414,50 297,05 1 712,00

20 l 242,50 4 850,00 1 018,50 5 869,00

Olejová lazura [eco]  
(Öl-Dauerschutz-Lasur [eco])

Středněvrstvá olejová lazura 
16

0,75 l - 339,60 71,32 411,00

2,5 l 370,50 926,25 194,51 1 120,76

Ochranný nátěr příčných řezů (extra)  
(Hirnholzschutz)

46 0,75 l - 527,80 110,84 639,00

Název zboží * Jednotka
Cena za l 
bez DPH

Cena  
bez DPH DPH 21 % Cena s DPH

Anti-Insekt Plus * 
Účinný prostředek na likvidaci  
dřevokazného hmyzu (tesařík, červotoč)  
a prevence vůči zamodrání, hnilobě, plísni a řasám.
Vhodný na nábytek, podlahy, trámy a další  
dřevěné konstrukce.

47

0,5 l - 206,00 43,26 249,00

5 l 273,20 1 366,00 286,86 1 653,00

10 l 261,80 2 618,00 549,78 3 168,00

40 l 250,70 10 028,00 2 105,88 12 134,00

Prevence proti dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám a plísni

Lazurovací laky, ochrana dřeva na vodní bázi

Likvidace a prevence dřevokazného hmyzu

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3



5

Název zboží * Jednotka
Cena za l 
bez DPH

Cena  
bez DPH DPH 21 % Cena s DPH

Podlahový lak PREMIUM     
(Treppen & Parkettlack)   

Hedvábně lesklý, hedvábně matný 41

0,75 l - 334,10 70,16 404,00

2,5 l 350,60 876,50 184,07 1 061,00

5 l 341,80 1 709,00 358,89 2 068,00

Vosková lazura    
(Wohnraum-Lasur) 

Vosková emulze na dřevo.
10 l balení pouze v bílém a bezbarvém  
provedení

40

0,75 l - 329,80 69,26 399,00

2,5 l 367,90 919,75 193,15 1 113,00

10 l 345,40 3 454,00 725,34 4 179,00

Míchané nestandartní odstíny 2,5 l 406,10 1 015,25 213,20 1 228,00

10 l 370,00 3 700,00 777,00 4 477,00

Tvrdý voskový olej PREMIUM     
(Hartwachs- Öl)   

Tvrdý tekutý voskový olej na podlahy  
a nábytek.
Standardní odstíny

36

0,375 l - 225,60 47,38 273,00

0,75 l - 442,60 92,95 536,00

2,5 l 497,10 1 242,75 260,98 1 504,00

20 l 421,40 8 428,00 1 769,88 10 198,00

Míchané nestandardní odstíny 0,75 l - 495,40 104,03 599,00

2,5 l 556,70 1 391,75 292,27 1 684,00

Tvrdý voskový olej [eco]     
(Hartwachs-Öl [eco])   

Tvrdý tekutý voskový olej na podlahy  
a nábytek.

38

0,375 l - 275,80 57,92 334,00

0,75 l - 515,90 108,34 624,00

2,5 l 584,60 1 461,50 306,92 1 768,00

Olej na pracovní desky [eco]      
(Arbeitsplatten-Öl [eco])   

Přípravek na údržbu kuchyňských dřevěných 
pracovních desek podlahy a nábytek.

39

0,75 l  - 419,70 88,14 508,00

Univerzální opravný set  
Set 11 vosků a příslušenství na opravu nejen 
dřevěných podlah.

1 set DOPRODEJ
- bez slev

900,00 189,00 1 089,00

HWS 112-Hartwachs-Siegel  
bezbarvý     
(Wischpflege für lackierte Böden)   

Diamantově tvrdý pečetící olejovosk.

1 l - 581,00 122,01 703,00

5 l 448,00 2 240,00 470,40 2 710,00

20 l 372,40 7 448,00 1 564,08 9 012,00

Ochrana dřeva v interiéru - oleje, laky, vosky

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3



6

Název zboží * Jednotka
Cena za l 
bez DPH

Cena  
bez DPH DPH 21 % Cena s DPH

TOP terasový olej     
(Pflege-Öl)   

Standardní odstíny:
douglaska, modřín, bangkirai, teak, bezbarvý

30

0,75 l - 318,20 66,82 385,00

2,5 l 318,40 796,00 167,16 963,00

5 l 303,60 1 518,00 318,78 1 837,00

Speciální odstíny (Sondertöne):
rustikální dub, kaštan, ořech, palisandr, ipe, 
rezavě hnědá, toskánská šedá, vodově šedá 
další šedé/tmavé - pouze na objednávku

30

0,75 l - 350,90 73,69 425,00

2,5 l 345,50 863,75 181,39 1 045,00

5 l 334,50 1 672,50 351,23 2 024,00

Intenzivní odstíny (intensiv), použitelné pro přímou 
aplikaci na zšedlé dřevo: 
antracitově šedá intenziv, bangkirai intenziv 30

0,75 l - 367,10 77,09 444,00

2,5 l 363,80 909,50 191,00 1 100,00

5 l 351,60 1 758,00 369,18 2 127,00

Udržovací olej na WPC   
Rozpouštědlový napouštěcí olej na WPC,  
resystu a bambus.

33
0,75 l - 250,00 52,50 303,00

2,5 l 254,50 636,25 133,61 770,00

Název zboží * Jednotka
Cena za l 
bez DPH

Cena  
bez DPH DPH 21 % Cena s DPH

Terasový olej [eco]   
(Gartenholz-Öle [eco])

Revoluční technologie olejů pro zahradní  
nábytek a terasy.
douglaska intenziv, modřín intenziv, bangkirai 
intenziv, teak intenziv, bezbarvý, stříbřitě šedá, 
platinově šedá, grafitově šedá

32

0,75 l - 362,70 76,17 439,00

2,5 l 409,10 1 022,75 214,78 1 238,00

5 l 372,70 1 863,50 391,34 2 255,00

Ochrana dřeva v exteriéru - oleje na bázi rozpouštědel

Ochrana dřeva v exteriéru - oleje na vodní bázi

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3



7

Název zboží * Jednotka
Cena za l 
bez DPH

Cena  
bez DPH DPH 21 % Cena s DPH

Venti-lak 3v1      
(Venti-Lack 3in1, Venti-Decklack)   

Bezzákladový, mikroporezní krycí lak,  
hedvábně lesklý. 22

0,75 l - 391,60 82,24 474,00

2,5 l 450,80 1 127,00 236,67 1 364,00

5 l 408,40 2 042,00 428,82 2 471,00

Speciální nestandardní odstíny 0,75 / 2,5 / 5,0 L  -  příplatek 60%

Speciální izolační základ     
(Isoliergrund)   

Vodou ředitelný izolační nátěr zabraňující pronikání 
tříslovin do vrchních nátěrů.

23

0,375 l - 367,90 77,26 445,00

0,75 l 404,40 1 011,00 212,31 1 223,00

2,5 l 381,80 1 909,00 400,89 2 310,00

DF- krycí barva      
(Deckfarbe)   

Krycí, elastický nátěr na veškeré dřevo v interiéru 
i exteriéru.

0,75 l - 316,40 66,44 383,00

2,5 l 320,00 800,00 168,00 968,00

Balení 5 a 10 litrů není dostupné u všech odstínů.
24

5 l 309,10 1 545,50 324,56 1 870,00

10 l 284,50 2 845,00 597,45 3 442,00

Balení 20 litrů pouze odstín bílá (weiss). 20 l 265,90 5 318,00 1 116,78 6 435,00

Speciální nestandardní odstíny 0,75 / 2,5 / 5,0 L  -  příplatek 20%

Název zboží * Jednotka
Cena za l 
bez DPH

Cena  
bez DPH DPH 21 % Cena s DPH

Udržovací set na okna/dveře       
(Pflege- Set für Fenster/Türen)   

Čistící prostředek a balzám pro ochranu  
venkovních částí oken a dveří.

50

0,25 l - 596,30 125,22 722,00

Renovační základ      
(Renovier-Grund)   

Vodou ředitelný renovační základ pro rekonstrukci 
zašedlého dřeva.

17

2,5 l 327,70 819,25 172,04 991,00

Odstraňovač šedi dřeva       
(Holz-Entgrauer)   

28 2,5 l 371,40 928,50 194,99 1 123,00

Odstraňovač nátěrů dřeva       
(Holz-Tiefenreiniger)  

29 2,5 l 399,20 998,00 209,58 1 208,00

Verdünnung + Pinselreiniger /V101/      
Ředidlo pro alkydové nátěrové hmoty, čistič a 
odmašťovač.

51
1 l 238,34 238,34 50,06 288,40

BFA koncentrát *      
Profesionální likvidace řas, plísní, mechů bakterií  
a organických nečistot.

49
1 l - 302,20 63,46 366,00

5 l 218,60 1 093,00 229,53 1 323,00

Krycí nátěry na dřevo - interiér a exteriér 

Speciální produkty

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3



8

Takto označené výrobky mají atest na styk s potravinami.

Takto označené výrobky jsou testovány dle DIN EN 71-3.

Takto označené výrobky jsou bezpečné pro včely.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení  
a informace o přípravku. *

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

* barevné rozlišení dle maloobchodního katalogu na rok 2025 s číslem stránky

Uzavřením Kupní smlouvy nebo Rámcové smlouvy Kupující závazně potvrzuje, že se řádně seznámil  
s všeobecnými obchodními podmínkami a že s nimi souhlasí.  

Aktuálně platné všeobecné obchodní podmínky jsou přístupné na stránkách: 

www.remmers.com

Adresa: Technická 2247, 251 01 Říčany


